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                  Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Родниковского сельского поселения

Курганинского района

от 09.01.2024 № 5-р

	Отчет
об использовании межбюджетных трансфертов из краевого бюджета муниципальными образованиями и территориальным государственным внебюджетным фондом
	
	

	
	
	

	
	
	Коды

	
	Форма по ОКУД
	0503324К

	на 1 ____________________ 20____ г.
	Дата
	

	Наименование главного администратора доходов ___________________________________________________________
	по ОКПО
	

	Наименование бюджета _________________________________________________________________________________
	по OKATO
	

	Периодичность: квартальная, годовая
	
	

	Единица измерения: руб.
	по ОКЕИ
	383

	
	
	

	
	форма 0503324К с. 1


1. Движение целевых средств

	Наименование показателя
	Код главы по БК 

HYPERLINK \l "sub_6011"
*
	Код целевой статьи расходов по БК 

HYPERLINK \l "sub_6022"
**
	Код доходов по БК 

HYPERLINK \l "sub_6033"
***
	ОКТМО контрагента
	Остаток на начало отчетного периода
	Поступило из краевого бюджета
	Кассовый расход
	Восстановлено остатков межбюджетного трансферта прошлых лет
	Возвращено неиспользованных остатков прошлых лет в краевой бюджет
	Возвращено из краевого бюджета в объеме потребности в расходовании
	Остаток на конец отчетного периода

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе потребность в котором подтверждена
	
	
	
	
	
	всего (гр. 5 + гр. 7 + гр. 9 - гр. 8 -(гр. 10 - гр. 11))
	в том числе подлежащий возврату в краевой бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	3
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Сумма межбюджетных трансфертов, всего
	Х
	X
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе по коду главы
	
	X
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по коду главы
	
	к
	к
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по коду главы
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Расходование целевых средств

                      








   форма 0503324К с. 2

	Наименование показателя
	Кол главы по БК 

HYPERLINK \l "sub_6044"
****
	ОКТМО контрагента
	Код расхода по БК ***** (код раздела, подраздела, целевой статьи расходов, вид расходов)
	Сумма кассового расхода

	1
	7
	3
	4
	5

	Расходы целевых средств, всего:
	X
	
	X
	

	в том числе по коду главы
	
	
	X
	

	из них:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	по коду главы
	
	
	X
	

	из них:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


3. Анализ причин образования остатков целевых средств

	Наименование показателя
	Код главы по БК 

HYPERLINK \l "sub_6044"
****
	Код целевой статьи расходов по БК **
	Остаток на конец отчетного периода
	Код причины образования остатка
	Причина образования остатка средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


* код главы по БК - установленный законом о краевом бюджете код главного администратора средств краевого бюджета, осуществляющего полномочия по предоставлению межбюджетных трансфертов и (или) администрированию доходов от возврата неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет

** код целевой статьи расходов по БК - код целевой статьи классификации расходов краевого бюджета

*** код доходов по БК - код классификации доходов краевого бюджета

**** код главы по БК - код главного администратора межбюджетного трансферта

***** код расхода по БК - код классификации расходов бюджета, по которому произведены кассовые расходы, источником финансового обеспечения которых явился межбюджетный трансферт в 1-3 разрядах кода классификации расходов бюджетов указываются нули

Руководитель                                                  ______________                                             _____________________

                                                                                (подпись)                                                   (расшифровка подписи)

Руководитель

финансово-экономической службы              ______________                                             ____________________

                                                                               (подпись)                                                   (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                                       ______________                                                ____________________

                                                                                (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

"___" _____________ 20__ г.

Директор МКУ «ЦБ РСП»                                                                   О.В. Шиянова
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